Thay mặt cho tất cả anh em trong BCH Trại Hội NK-18, tôi xin chân thành cảm ơn sự hào ng và đóng góp nhiệt tình vào Quận Xã Hội của Quý Niên Trại và tất cả Anh Chị Em Nguyễn Trãi trong thời gian qua và sự tiếp tục gia tăng phát triển mạnh mẽ Quận Xã Hội.

Trong niềm hân hoan đón mừng Mùa Giáng Sinh và Tết Bính Thân 2016, BCH Trại Hội mong tiến xa thêm một bước nữa trong mục tiêu phụng sự xã hội tập thể Nguyễn Trãi, chúng tôi kính mong Quý Vợ Địch Diện 6 Khóa Nguyễn Trãi và Quý Vợ Hội Trại các Hội Địch a Phụng ng khắp Hoa Kỳ, Canada, Âu Châu, Úc Châu, và tất cả quố c nộ vui lòng gọi gọi danh sách các Anh Chị